Kleinod

Restaurant Schloss Reichenow

Gastgeber Jan Henrik Eilers
und Kuchenchef Zbigniew Sidorowicz
wunschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt.

Mittwoch bis Freitag von 17:00 bis 21:00 Uhr
Samstag und Sonntag von 12:00 bis 21:00 Uhr

Unsere Preise verstehen sich in Euro

www.schlossreichenow.com



Vorspeisen

Jakobsmuschel
Kaviar | Gurke | Apfel

Kartoffelschaum

Meerrettich | Apfel | Perlzwiebel | Aubergine (vegane Blutwurst)

Brandenburger Lentil Bliss Bowl
Eichblatt | Kartoffel | Radieschen | Gurke

Saibling

Wakame | Wasabi | Kaviar
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10,00

13,00

9,00

14,00



Hauptgdnge

Lamm
Lachs | Keule | Erbse | Schalotten | Kren

Kalb
Filet | Brust | Spinat | Kartoffel

Entenbrust
Spitzkohl | Polenta | Sellerie | Sauce béarnaise

Sellerie vegetarisch

Linsen | Krautersaitlinge | Honig | Aprikose | Frischkdse

Kabeljau

Pastinake in Texturen | Apfel | Schalotten | Espuma

Rehrlcken
Rosenkohl | Kartoffel | Chutney | Vanille
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31,00

32,00

31,00

23,00

28,00

33,00



Desserts

Lemon Curd
Tarte | Honig Hippe | Espuma

Quitte & Nougat

KUchlein | Sorbet | Creme

Spezialitdten vom Kdsewagen

Pralinenauswahl
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14,00

12,00

je Stuck 3,00

je Stuck 2,00



